
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vereinspokalschießen 2022 
 
 
 
 
 

Mannschaften:   6  Jugendmannschaften 

 
11  Damenmannschaften 

 
34  Herrenmannschaften 
 
 
51  Mannschaften insgesamt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Einzelschützen:   37   Jugendklasse B  Lichtschießen aufgelegt 

 
        9   Jugendklasse A  freistehend 
 

  89   Damenklasse 
 

133   Herrenklasse 
 
 
268   Schützen insgesamt 
 

 

 



Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Jugend Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 1 Landkids  1.312,0

Pfeifer, Luca 130,0

Daubner, Max 201,0

Frey, Britta 260,0

Frey, Theo 345,0

Schultheis, Philipp 376,0

 2 Storrenschützen  1.634,0

Hünlich, Sascha 150,0

Starke, Clemens 192,0

Starke, Hendrik 215,0

Gökduman, Demir 215,0

Eisele, Luca 862,0

 3 Feuerwehr I  2.441,3

Rosenäcker, Jona 158,3

Ruh, Lorenz 267,0

Huttenlocher, Julian 506,0

Höwner, Luca 685,0

Karg, Maria 825,0

 4 Tischtennis I  2.551,0

Hafen, Mika 175,0

Uhl, Johanna 437,0

Laps, Johannes 474,0

Gerson, Janne 616,0

Firer, Emilan 849,0

 5 Feuerwehr II  5.518,0

Godstime, Benson 218,0

Walther, Tim 506,0

Walther, Leonie 722,0

Hagmann, Julian 1.162,0

Kuch, Emil 2.910,0

 6 Tischtennis II  8.776,0

Matheis, Thomas 317,0

Musluoglu, Paul 577,0

Musluoglu, Michel 1.288,0

Matheis, Angelina 1.888,0

Laps, Clara 4.706,0

Datum: 22.05.2022

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Damen Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 1 Storrenschützen II  2.261,0

Schäfer, Sabine 159,4

Weber, Claudia 428,6

Knaupp, Britta 512,6

Eisele, Swantje 568,0

Leineweber, Yvonne 592,4

 2 Tischtennis III  2.606,0

Matheis, Vanessa 393,5

Matheis, Madeline 447,4

Bös, Kristina 492,6

Höwner, Manuela 632,8

Maier, Sabine 639,7

 3 Feuerwehr II  2.731,7

Hack, Karin 267,0

Walther, Antje 309,1

Berroth, Anette 540,4

Blessing, Sonja 783,4

Frech, Anette 831,8

 4 Feuerwehr I  3.044,5

Schweizer, Corinna 177,8

Frech, Amelie 523,6

Berroth, Lara 666,0

Kuch, Katharina 751,9

Blessing, Kathrin 925,2

 5 Storrenschützen I  3.181,9

Starke, Tina 261,3

Kanzler, Daniela 355,6

Grininger, Veronika 381,7

Gökduman, Deniz 619,3

Kanzler, Svenja 1.564,0

 6 Tischtennis IV  3.185,3

Rieth, Kerstin 369,7

Matheis, Gifty 504,7

Freytag, Ute 690,6

Riemer, Raffaela 704,4

Riemer, Natalie 915,9

 7 Landfrauen  3.703,8

Schultheis, Andrea 552,7

Pfeifer, Ramona 611,4

Frey, Anke 729,0

Gherbqoui, Michaela 856,1

Meier, Ulla 954,6

Datum: 22.05.2022

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

19:23



Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Damen Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 8 Jedermänner I  3.846,0

Stöhr, Isabell 337,8

Rau, Daniela 410,0

Klupsch, Brigitte 550,5

Stritzel, Andrea 989,7

Rau, Luisa 1.558,0

 9 Weibsbilder  4.624,6

Neustätter, Olga 606,8

Zeller, Victoria 608,1

Merten, Bettina 730,7

Weniger, Cora 1.307,0

Blessing, Monika 1.372,0

 10 Tischtennis II  4.656,4

Matheis, Ingrid 215,6

Höwner, Petra 524,8

Freytag, Amelie 1.056,0

Laps, Sabine 1.079,0

Höwner, Nathalie 1.781,0

 11 Tischtennis I  6.368,3

Stamm, Sandra 582,9

Weber, Andrea 813,9

Musluoglu, Cornelia 814,5

Kortus, Kim 1.470,0

Maier, Nicole 2.687,0

Datum: 22.05.2022

Seite: 2

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

19:23



Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 1 Feuerwehr V  1.446,8

Gallus, Alexander 53,0

Schwarz, Chris 167,0

Blessing, Ulli 182,7

Höfer, Frieder 458,6

Höfer, Stefan 585,5

 2 TTV Zell II  1.745,8

Gall, Nikolas 184,9

Kugel, Kevin 358,8

Szeley, Pablo 361,9

Doludda, Andreas 372,2

Gall, Sandra 468,0

 3 Brennholz Greiner  1.895,4

Greiner, Anja 141,5

Greiner, Karl-Heinz 180,2

Greiner, Martina 201,4

Greiner, Nina 594,6

Greiner, Hanna 777,7

 4 Musikverein I  1.974,9

Schönfeldt, Stefan 221,9

Stark, Ralf 236,7

Göller, Roland 314,9

Fischer, Uwe 565,6

Hänßler, Armin 635,8

 5 Feuerwehr III  2.018,8

Hack, Robin 310,7

Hagmann, Michael 323,3

Kälberer, Karl-Heinz 347,1

Pfeifer, Andreas 375,3

Höfer, Christian 662,4

 6 Die Schrägschützen  2.065,3

Herrmann, Daniel 131,6

Struck, Rüdiger 159,6

Rieger, Marcel 280,9

Rebhuhn, Alexander 533,3

Weinberger-Hermann, Sandra 959,9

 7 Storrenschützen I  2.069,1

Leichtle, Bernd 116,6

Hünlich, Karsten 342,8

Knaupp, Max 391,1

Knaupp, Luis 479,6

Kanzler, Holger 739,0

Datum: 22.05.2022

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 8 Tischtennis II  2.130,2

Maier, Günter 136,0

Fink, Jonas 220,8

Musluoglu, Martin 230,8

Dannemann, Frank 576,7

Hilpert, Dominik 965,9

 9 Stinkerchen  2.310,1

Klinkowski, Monika 121,9

Howanski, Michelle 400,6

Brenner, Ralf 475,8

Wenninger, Lukas 571,1

Drenzeck, Timo 740,7

 10 Hot Shots  2.427,8

Tengeri, Frank 100,3

Brüssel, Frank 138,1

Hagmann, Alexander 196,4

Blessing, Raymond 753,0

Neustätter, Johan 1.240,0

 11 Family I  2.585,9

Heinz, Isabel 149,1

Franzisi, Anna 332,6

Ziegler, Dennis 463,3

Franzisi, Sascha 532,9

Seng, Sina 1.108,0

 12 Die Buben  2.620,1

Wölfel, Lukas 203,1

Frech, Fabian 222,9

Berroth, Felix 538,5

Rozehnal, Luc 660,0

Hofmann, Silas 995,6

 13 Tischtennis V  2.631,7

Scheurer, Daniel 195,4

Rayher, Lukas 241,1

Hetzel, Louis 283,0

Matheis, Maurice 590,2

Hetzel, Flora 1.322,0

 14 Zeller Straße  2.674,8

Holz, Tina 329,4

Bohner, Tim 349,8

Pertl, Philip 483,1

Vybiralik, Barbara 487,5

Holz, Dennis 1.025,0

Datum: 22.05.2022

Seite: 2

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 15 Storrenschützen IV  2.728,8

Schütz, Jan 161,8

Schütz, Lea 437,9

Zintl, Lena 608,6

Schütz, Carola 754,4

Schäfer, Jessica 766,1

 16 Vybi's II  2.776,2

Heidasch, Jens 281,0

Belgiovine, Claudio 515,6

Labizke, Keo 649,7

Schalla, Michael 652,7

Schweiß, Julian 677,2

 17 Feuerwehr IV  2.851,8

Blessing, Werner 240,9

Kuch, Sebastian 393,2

Krohmer, Markus 488,0

Höfer, Jürgen 727,7

Bischoff, Sven 1.002,0

 18 TTV Zell I  2.881,9

Holl, Tobias 171,1

Schirling, Dominic 240,2

Holl, Ola 751,3

Schönherr, Lisa 819,3

Doludda, Dorothe 900,0

 19 Vybi's I  2.931,7

Vybiralik, Heiko 219,9

Fink, Bernd 396,0

Herrmann, Andreas 546,8

Vybiralik, Marcel 704,0

Müller, Martin 1.065,0

 20 Besen Nassach  2.988,6

Gaitzsch, Jürgen 198,3

Schwarz, Carmen 369,1

Schwarz, Anton 541,4

Gaitzsch, Elena 890,8

Schiller, Oli 989,0

 21 Feuerwehr I  3.042,9

Frech, Roland 145,9

Berroth, Steffen 239,7

Hack, Bernd 701,9

Fischer, Tobias 974,6

Kehm, Jürgen 980,8

Datum: 22.05.2022

Seite: 3

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 22 Feuerwehr II  3.045,6

Kälberer, Felix 276,0

Walther, Andreas 343,0

Fauser, Bernd 574,0

Ilg, Martin 632,6

Ilg, Uli 1.220,0

 23 Tischtennis IV  3.143,9

Spahr, Michael 275,0

Laps, Marcus 582,0

Zeller, Sascha 688,6

Hetzel, Andy 732,8

Weber, Franz 865,5

 24 Tischtennis I  3.212,6

Matheis, Alex 415,7

Matheis, Roland 505,8

Matheis, Thomas 548,8

Voigt, Ingolf 850,2

Biedebach, Frank 892,1

 25 5 zam´ Gwürfelte  3.241,5

Heinz, Torsten 126,2

Sudermann-Heinz, Julia 319,1

Heinz, Albert 640,7

Hokenmaier, Doris 953,5

Heinz, Silke 1.202,0

 26 Tischtennis III  3.299,4

Riemer, Bernd 165,8

Freytag, Matthias 405,9

Zeller, Heiko 526,9

Froncz, Markus 891,8

Höwner, Felix 1.309,0

 27 Storrenschützen II  3.469,4

Kazmaier, Simeon 459,0

Berbo, Denis 701,3

Leineweber, Carsten 748,1

Koidis, Manuel 770,3

Koidis, Panagiotis 790,7

 28 Family II  3.479,7

Schäfer, Thomas 352,2

Leinweber, Yasmin 419,5

Ziegler, Selina 837,4

Ziegler, Sven 897,3

Ziegler, Sabine 973,3

Datum: 22.05.2022

Seite: 4

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 29 Storrenschützen III  3.492,3

Schütz, Timo 362,9

Eisele, Michael 438,8

Knaupp, Wolfgang 562,6

Eisele, Louis 610,0

Weiland, Reiner 1.518,0

 30 Jedermänner III  3.618,8

Riedl, Hermann 163,1

Klupsch, Siegfried 304,3

Schempp, Thomas 837,1

Wöhrle, Harald 854,3

Schaich, Jürgen 1.460,0

 31 Jedermänner II  4.041,4

Heß, Gunter 544,1

Stark, Helmut 604,3

Rau, Siegfried 653,2

Maaß, Dietmar 672,8

Mosbrucker, Rudi 1.567,0

 32 Kiegele Flieg  4.123,2

Stummvoll, Alexandra 310,3

Stoll, Yvonne 721,3

Heim, Eva 955,6

Henle, Oma 1.025,0

Heim, Gerhard 1.111,0

 33 Jedermänner I  4.372,7

Rau, Michael 384,7

Stritzel, Jürgen 398,5

Geiger, Eberhard 636,5

Ammann, Dieter 1.273,0

Rau, Julian 1.680,0

 34 Storrenschützen V  4.852,0

Zintl, Anastasia 490,0

Hünlich, Jördis 866,6

Stein, Luise 877,4

Zintl, Michael 1.198,0

Zintl, Josef 1.420,0

Datum: 22.05.2022

Seite: 5

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Einzelwertung Jugend B

Platz Ergebnisse:Name Nr.

103 1 Pfeifer, Luca 130,0Landkids

57 2 Hünlich, Sascha 150,0Storrenschützen

122 3 Hafen, Mika 175,0Tischtennis

59 4 Starke, Clemens 192,0Storrenschützen

147 5 Daubner, Max 201,0Landkids

58 6 Starke, Hendrik 215,0Storrenschützen

60 6 Gökduman, Demir 215,0Storrenschützen

21 8 Godstime, Benson 218,0Feuerwehr

145 9 Frey, Britta 260,0Landkids

168 10 Vybiralik, Joel 266,0Vybi's

18 11 Ruh, Lorenz 267,0Feuerwehr

118 12 Hetzel, Louis 283,0Tischtennis

185 13 Matheis, Thomas 317,0Tischtennis

146 14 Frey, Theo 345,0Landkids

104 15 Schultheis, Philipp 376,0Landkids

125 16 Uhl, Johanna 437,0Tischtennis

123 17 Laps, Johannes 474,0Tischtennis

223 18 Zintl, Anastasia 490,0Storrenschützen

20 19 Huttenlocher, Julian 506,0Feuerwehr

5 19 Walther, Tim 506,0Feuerwehr

219 21 Musluoglu, Paul 577,0Tischtennis

80 22 Eisele, Louis 610,0Storrenschützen

124 23 Gerson, Janne 616,0Tischtennis

19 24 Höwner, Luca 685,0Feuerwehr

4 25 Walther, Leonie 722,0Feuerwehr

207 26 Karg, Maria 825,0Feuerwehr

248 27 Müller, Melina 828,0Tischtennis

121 28 Firer, Emilan 849,0Tischtennis

61 29 Eisele, Luca 862,0Storrenschützen

11 30 Hagmann, Julian 1.162,0Feuerwehr

166 31 Vybiralik, Phil 1.252,0Vybi's

218 32 Musluoglu, Michel 1.288,0Tischtennis

224 33 Zintl, Josef 1.420,0Storrenschützen

186 34 Matheis, Angelina 1.888,0Tischtennis

167 35 Vybiralik, Fin 2.151,0Vybi's

9 36 Kuch, Emil 2.910,0Feuerwehr

240 37 Laps, Clara 4.706,0Tischtennis

22.05.2022

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

19:23



Vereinspokalschießen 2022

Einzelwertung Jugend A

1. Sieger Jugend A               
Greiner, Anja

2. Sieger Jugend A               
Rosenäcker, Jona

5. Sieger Jugend A               

Rosenäcker, Jona

3. Sieger Jugend A               
Reiser, Selina

4. Sieger Jugend A               
Wenninger, Lukas

5. Sieger Jugend A               
Greiner, Hanna



Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Einzelwertung Jugend A

Platz Ergebnisse:Name Nr.

263 1 Greiner, Anja 141,5Brennholz Greiner

51 2 Rosenäcker, Jona 158,3Feuerwehr

140 3 Reiser, Selina 468,1Musikverein

187 4 Wenninger, Lukas 571,1Stinkerchen

262 5 Greiner, Hanna 777,7Brennholz Greiner

181 6 Merten, Franziska 875,6Weibsbilder

138 7 Hetzel, Flora 1.322,0Tischtennis

97 8 Rau, Luisa 1.558,0Jedermänner

95 9 Rau, Julian 1.680,0Jedermänner

22.05.2022

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2022

Einzelwertung Damen

1. Siegerin Damen              
Klinkowski, Monika

2. Siegerin Damen                
Heinz, Isabel

5. Siegerin Damen                

Heinz, Isabel

3. Siegerin Damen                
Schäfer, Sabine

4. Siegerin Damen               
Schweizer, Corinna

5. Siegerin Damen                
Greiner, Martina



Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Einzelwertung Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

100 1 Klinkowski, Monika 121,9Stinkerchen

47 2 Heinz, Isabel 149,1Family

78 3 Schäfer, Sabine 159,4Storrenschützen

241 4 Schweizer, Corinna 177,8Feuerwehr

260 5 Greiner, Martina 201,4Brennholz Greiner

250 6 Matheis, Ingrid 215,6Tischtennis

55 7 Starke, Tina 261,3Storrenschützen

230 8 Hack, Karin 267,0Feuerwehr

3 9 Walther, Antje 309,1Feuerwehr

83 10 Stummvoll, Alexandra 310,3Kiegele Flieg

202 11 Sudermann-Heinz, Julia 319,15 zam´ Gwürfelte

17 12 Holz, Tina 329,4Zeller Straße

90 13 Franzisi, Anna 332,6Family

16 14 Stöhr, Isabell 337,8Jedermänner

158 15 Weniger, Veronika 338,8Weibsbilder

53 16 Kanzler, Daniela 355,6Storrenschützen

205 17 Schwarz, Carmen 369,1Besen Nassach

117 18 Rieth, Kerstin 369,7Tischtennis

54 19 Grininger, Veronika 381,7Storrenschützen

267 20 Matheis, Vanessa 393,5Tischtennis

194 21 Howanski, Michelle 400,6Stinkerchen

96 22 Rau, Daniela 410,0Jedermänner

211 23 Leinweber, Yasmin 419,5Family

66 24 Weber, Claudia 428,6Storrenschützen

87 25 Schütz, Lea 437,9Storrenschützen

245 26 Matheis, Madeline 447,4Tischtennis

189 27 Gall, Sandra 468,0TTV Zell

25 28 Vybiralik, Barbara 487,5Zeller Straße

255 29 Bös, Kristina 492,6Tischtennis

266 30 Matheis, Gifty 504,7Tischtennis

67 31 Knaupp, Britta 512,6Storrenschützen

228 32 Frech, Amelie 523,6Feuerwehr

127 33 Höwner, Petra 524,8Tischtennis

114 34 Berroth, Anette 540,4Feuerwehr

28 35 Klupsch, Brigitte 550,5Jedermänner

141 36 Schultheis, Andrea 552,7Landfrauen

69 37 Eisele, Swantje 568,0Storrenschützen

247 38 Stamm, Sandra 582,9Tischtennis

68 39 Leineweber, Yvonne 592,4Storrenschützen

261 40 Greiner, Nina 594,6Brennholz Greiner

165 41 Neustätter, Olga 606,8Weibsbilder

164 42 Zeller, Victoria 608,1Weibsbilder

203 43 Zintl, Lena 608,6Storrenschützen

101 44 Pfeifer, Ramona 611,4Landfrauen

56 45 Gökduman, Deniz 619,3Storrenschützen

128 46 Höwner, Manuela 632,8Tischtennis

12 47 Maier, Sabine 639,7Tischtennis

227 48 Berroth, Lara 666,0Feuerwehr

14 49 Freytag, Ute 690,6Tischtennis

253 50 Riemer, Raffaela 704,4Tischtennis

27 51 Stoll, Yvonne 721,3Kiegele Flieg

22.05.2022

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

19:24



Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Einzelwertung Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

144 52 Frey, Anke 729,0Landfrauen

163 53 Merten, Bettina 730,7Weibsbilder

134 54 Holl, Ola 751,3TTV Zell

8 55 Kuch, Katharina 751,9Feuerwehr

86 56 Schütz, Carola 754,4Storrenschützen

92 57 Schäfer, Jessica 766,1Storrenschützen

40 58 Blessing, Sonja 783,4Feuerwehr

31 59 Weber, Andrea 813,9Tischtennis

216 60 Musluoglu, Cornelia 814,5Tischtennis

136 61 Schönherr, Lisa 819,3TTV Zell

131 62 Frech, Anette 831,8Feuerwehr

210 63 Ziegler, Selina 837,4Family

142 64 Gherbqoui, Michaela 856,1Landfrauen

220 65 Stein, Luise 877,4Storrenschützen

149 66 Pfeifer, Gabi 878,4Landfrauen

225 67 Gaitzsch, Elena 890,8Besen Nassach

137 68 Doludda, Dorothe 900,0TTV Zell

254 69 Riemer, Natalie 915,9Tischtennis

75 70 Blessing, Kathrin 925,2Feuerwehr

139 71 Reiser, Martina 935,4Musikverein

23 72 Hokenmaier, Doris 953,55 zam´ Gwürfelte

143 73 Meier, Ulla 954,6Landfrauen

81 74 Heim, Eva 955,6Kiegele Flieg

237 75 Weinberger-Hermann, Sand 959,9Die Schrägschützen

208 76 Ziegler, Sabine 973,3Family

119 77 Stritzel, Andrea 989,7Jedermänner

200 78 Henle, Oma 1.025,0Kiegele Flieg

148 79 Jauß, Helga 1.050,0Landfrauen

242 80 Freytag, Amelie 1.056,0Tischtennis

238 81 Laps, Sabine 1.079,0Tischtennis

91 82 Seng, Sina 1.108,0Family

26 83 Heinz, Silke 1.202,05 zam´ Gwürfelte

162 84 Weniger, Cora 1.307,0Weibsbilder

199 85 Blessing, Monika 1.372,0Weibsbilder

258 86 Kortus, Kim 1.470,0Tischtennis

52 87 Kanzler, Svenja 1.564,0Storrenschützen

126 88 Höwner, Nathalie 1.781,0Tischtennis

160 89 Maier, Nicole 2.687,0Tischtennis

22.05.2022

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2022

Einzelwertung Herren

1. Sieger Herren               
Gallus, Alexander

2. Sieger Herren             
Tengeri, Frank

5. Sieger Herren              

Tengeri, Frank

3. Sieger Herren                
Leichtle, Bernd

4. Sieger Herren               
Heinz, Torsten

5. Sieger Herren              
Herrmann, Daniel



Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Einzelwertung Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

154 1 Gallus, Alexander 53,0Feuerwehr

156 2 Tengeri, Frank 100,3Hot Shots

77 3 Leichtle, Bernd 116,6Storrenschützen

201 4 Heinz, Torsten 126,25 zam´ Gwürfelte

235 5 Herrmann, Daniel 131,6Die Schrägschützen

13 6 Maier, Günter 136,0Tischtennis

151 7 Brüssel, Frank 138,1Hot Shots

130 8 Frech, Roland 145,9Feuerwehr

34 9 Struck, Rüdiger 159,6Die Schrägschützen

85 10 Schütz, Jan 161,8Storrenschützen

35 11 Riedl, Hermann 163,1Jedermänner

252 12 Riemer, Bernd 165,8Tischtennis

37 13 Schwarz, Chris 167,0Feuerwehr

133 14 Holl, Tobias 171,1TTV Zell

259 15 Greiner, Karl-Heinz 180,2Brennholz Greiner

76 16 Blessing, Ulli 182,7Feuerwehr

190 17 Gall, Nikolas 184,9TTV Zell

264 18 Scheurer, Daniel 195,4Tischtennis

182 19 Hagmann, Alexander 196,4Hot Shots

204 20 Gaitzsch, Jürgen 198,3Besen Nassach

112 21 Wölfel, Lukas 203,1Die Buben

173 22 Vybiralik, Heiko 219,9Vybi's

180 23 Fink, Jonas 220,8Tischtennis

183 24 Schönfeldt, Stefan 221,9Musikverein

256 25 Frech, Fabian 222,9Die Buben

217 26 Musluoglu, Martin 230,8Tischtennis

108 27 Stark, Ralf 236,7Musikverein

115 28 Berroth, Steffen 239,7Feuerwehr

135 29 Schirling, Dominic 240,2TTV Zell

42 30 Blessing, Werner 240,9Feuerwehr

257 31 Rayher, Lukas 241,1Tischtennis

179 32 Spahr, Michael 275,0Tischtennis

45 33 Kälberer, Felix 276,0Feuerwehr

44 34 Rieger, Marcel 280,9Die Schrägschützen

176 35 Heidasch, Jens 281,0Vybi's

29 36 Klupsch, Siegfried 304,3Jedermänner

46 37 Hack, Robin 310,7Feuerwehr

107 38 Göller, Roland 314,9Musikverein

10 39 Hagmann, Michael 323,3Feuerwehr

63 40 Hünlich, Karsten 342,8Storrenschützen

2 41 Walther, Andreas 343,0Feuerwehr

196 42 Kälberer, Karl-Heinz 347,1Feuerwehr

24 43 Bohner, Tim 349,8Zeller Straße

212 44 Schäfer, Thomas 352,2Family

191 45 Kugel, Kevin 358,8TTV Zell

193 46 Szeley, Pablo 361,9TTV Zell

84 47 Schütz, Timo 362,9Storrenschützen

192 48 Doludda, Andreas 372,2TTV Zell

41 49 Pfeifer, Andreas 375,3Feuerwehr

94 50 Rau, Michael 384,7Jedermänner

65 51 Knaupp, Max 391,1Storrenschützen
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Einzelwertung Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

7 52 Kuch, Sebastian 393,2Feuerwehr

171 53 Fink, Bernd 396,0Vybi's

105 54 Stritzel, Jürgen 398,5Jedermänner

15 55 Freytag, Matthias 405,9Tischtennis

246 56 Matheis, Alex 415,7Tischtennis

79 57 Eisele, Michael 438,8Storrenschützen

38 58 Höfer, Frieder 458,6Feuerwehr

71 59 Kazmaier, Simeon 459,0Storrenschützen

206 60 Ziegler, Dennis 463,3Family

99 61 Brenner, Ralf 475,8Stinkerchen

64 62 Knaupp, Luis 479,6Storrenschützen

50 63 Pertl, Philip 483,1Zeller Straße

32 64 Krohmer, Markus 488,0Feuerwehr

249 65 Matheis, Roland 505,8Tischtennis

175 66 Belgiovine, Claudio 515,6Vybi's

161 67 Zeller, Heiko 526,9Tischtennis

213 68 Franzisi, Sascha 532,9Family

236 69 Rebhuhn, Alexander 533,3Die Schrägschützen

113 70 Berroth, Felix 538,5Die Buben

214 71 Schwarz, Anton 541,4Besen Nassach

232 72 Heß, Gunter 544,1Jedermänner

170 73 Herrmann, Andreas 546,8Vybi's

184 74 Matheis, Thomas 548,8Tischtennis

215 75 Knaupp, Wolfgang 562,6Storrenschützen

109 76 Fischer, Uwe 565,6Musikverein

265 77 Fauser, Bernd 574,0Feuerwehr

195 78 Dannemann, Frank 576,7Tischtennis

239 79 Laps, Marcus 582,0Tischtennis

153 80 Höfer, Stefan 585,5Feuerwehr

268 81 Matheis, Maurice 590,2Tischtennis

188 82 Schwegler, Michael 592,1TTV Zell

33 83 Stark, Helmut 604,3Jedermänner

1 84 Ilg, Martin 632,6Feuerwehr

150 85 Hänßler, Armin 635,8Musikverein

43 86 Geiger, Eberhard 636,5Jedermänner

22 87 Heinz, Albert 640,75 zam´ Gwürfelte

177 88 Labizke, Keo 649,7Vybi's

174 89 Schalla, Michael 652,7Vybi's

98 90 Rau, Siegfried 653,2Jedermänner

110 91 Rozehnal, Luc 660,0Die Buben

36 92 Höfer, Christian 662,4Feuerwehr

244 93 Weiland, Peter 665,6Storrenschützen

88 94 Maaß, Dietmar 672,8Jedermänner

178 95 Schweiß, Julian 677,2Vybi's

159 96 Zeller, Sascha 688,6Tischtennis

74 97 Berbo, Denis 701,3Storrenschützen

229 98 Hack, Bernd 701,9Feuerwehr

172 99 Vybiralik, Marcel 704,0Vybi's

48 100 Höfer, Jürgen 727,7Feuerwehr

132 101 Hetzel, Andy 732,8Tischtennis

62 102 Kanzler, Holger 739,0Storrenschützen
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Einzelwertung Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

251 103 Drenzeck, Timo 740,7Stinkerchen

72 104 Leineweber, Carsten 748,1Storrenschützen

155 105 Blessing, Raymond 753,0Hot Shots

73 106 Koidis, Manuel 770,3Storrenschützen

70 107 Koidis, Panagiotis 790,7Storrenschützen

152 108 Schempp, Thomas 837,1Jedermänner

197 109 Voigt, Ingolf 850,2Tischtennis

234 110 Wöhrle, Harald 854,3Jedermänner

30 111 Weber, Franz 865,5Tischtennis

221 112 Hünlich, Jördis 866,6Storrenschützen

102 113 Froncz, Markus 891,8Tischtennis

116 114 Biedebach, Frank 892,1Tischtennis

209 115 Ziegler, Sven 897,3Family

129 116 Hilpert, Dominik 965,9Tischtennis

231 117 Hack, Toni 971,9Feuerwehr

39 118 Fischer, Tobias 974,6Feuerwehr

6 119 Kehm, Jürgen 980,8Feuerwehr

226 120 Schiller, Oli 989,0Besen Nassach

111 121 Hofmann, Silas 995,6Die Buben

198 122 Bischoff, Sven 1.002,0Feuerwehr

49 123 Holz, Dennis 1.025,0Zeller Straße

169 124 Müller, Martin 1.065,0Vybi's

82 125 Heim, Gerhard 1.111,0Kiegele Flieg

222 126 Zintl, Michael 1.198,0Storrenschützen

243 127 Ilg, Uli 1.220,0Feuerwehr

157 128 Neustätter, Johan 1.240,0Hot Shots

89 129 Ammann, Dieter 1.273,0Jedermänner

120 130 Höwner, Felix 1.309,0Tischtennis

233 131 Schaich, Jürgen 1.460,0Jedermänner

93 132 Weiland, Reiner 1.518,0Storrenschützen

106 133 Mosbrucker, Rudi 1.567,0Jedermänner
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Vereinspokalschießen 2022

Hattenhofen, 22.05.2022

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

Tischtennis  56 1

Feuerwehr  46 2

Storrenschützen  41 3

Jedermänner  20 4

Vybi's  13 5

TTV Zell  11 6

Family  10 7

Landfrauen  7 8

Musikverein  7 8

Weibsbilder  7 8

5 zam´ Gwürfelte  5 11

Besen Nassach  5 11

Brennholz Greiner  5 11

Die Buben  5 11

Die Schrägschützen  5 11

Hot Shots  5 11

Kiegele Flieg  5 11

Landkids  5 11

Stinkerchen  5 11

Zeller Straße  5 11

 268Gesamt:
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Wir bedanken uns bei den örtlichen Firmen, 

die uns bei der Anschaffung der zahlreichen 

Pokale unterstützt und eine Veranstaltung 

dieser Größenordnung überhaupt möglich 

gemacht haben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herzlichen Dank! 

 

Schützenverein Hattenhofen e.V 


